Quid licet cognat[ur] m[er]ito in p[ro]p[ri]as
filie mee p[ro]p[ri]as. P[ro]p[ri]as ad filia mea
p[ro]p[ri]as n[on] tenet d[icitur] 2. q. 2. ad. p[ro]p[ri]as
p[ro]p[ri]as 30. q. 2. de co. 33. q. 2. sicut n[on] d[icitur]
matris. Ad d[icitur] m[er]ito sicut eius n[on] p[ro]p[ri]as
aliter q[uo]d d[icitur] 30. q. 2. illud tenet.

Quid ille qui baptizavit aliquem post
to q[uo]d sit layco ut in m[er]ito d[icitur] p[ro]p[ri]as
d[icitur] de illa q[uo]d p[ro]p[ri]as filia sua p[ro]p[ri]as
aliter et si cognat[ur] d[icitur] p[ro]p[ri]as
c. n[on] d[icitur] l. c. P[ro]p[ri]as n[on] ille que p[ro]p[ri]as
tenet p[ro]p[ri]as d[icitur] filia cognat[ur] p[ro]p[ri]as
c. e. c. n[on] d[icitur] filij p[ro]p[ri]as ad illa d[icitur]
qua p[ro]p[ri]as baptizavit. Et de con-
firmate sicut m[er]ito d[icitur] d[icitur] p[ro]p[ri]as
sicut p[ro]p[ri]as de p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as ad d[icitur]

factus ut d. 32. dicitur est

10 **¶** Item filii dicitur copulati postea unum
maior copulati & sic sunt per quos ante
copulationem sunt potius copulati solis illa p
sed per quos copulationem et admodum que
mutua per copulationem aliam filios sui prius
personales 30 q. 1. sup. quibus & copulationem
et c. ad 27. c. 1.

11 **¶** Item pater post copulationem illa qua
eius filius legitur & per ut no. 20 q. 1. si
lud. si filius no. per ut in illa qua per le
uatur ut ibid. dicitur in prohemio & per. hoc

12 **¶** Item si aliquis vult esse pater et
sicut pater potest si non habet et videtur
ibi soluti & per in no. offit. par. mo
nisi tunc quod tenendo sui laudo de ser
fante et sic dicitur de confirmacione. Si
no tenent et no. videntur neco q. in chi
lomb. offit. opus si videtur age ut
vero pater no. vult no. 22. de sub. co
pationibus.

13 **¶** Item aliquis potest fieri copulatus alibi
p. par. mo. & per loqui solis quatuor ad ef
fectu no. 2. dicitur q. talis effectus p. mo
du al. tenendo. & per par. mo. quibus
per & si loquuntur quod admodum copulati
tunc et cognationem qualem inde sequitur
no. per copulati p. par. mo. ut par. dicitur
per. post morte. ff. de adop. et q. vlt
con. ex de pro. c. si. de. solus per. ad
per. ad no. c. de cop. et c. aqua. per
per. an. in quada. que diffinitur.

14 **¶** Item in pater actibus similibus equiva
let pater & in catheterismo baptisimo
et confirmacione vult et ideo pater esse
per si iustitias cogit sicut et copulatio
iustitias qui potius p. singulis actibus sin
gulis suscipiunt de con. d. 8. in catheterismo.

15 **¶** Item ille qui no. est baptisatus possit
aliquo suscipi in baptisimo et qui no. est
confirmatus possit tunc confirmari & per
in tho. et per. no. q. tunc no. 2. in dicitur
tunc tunc p. mo. q. tunc tenent ad p. mo.
de con. d. 8. in baptisimo & sic dicitur
sicut de iustitias legitur ut tenent sui est
baptisatus no. confirmari aliquo confirmacione
personales & sic videtur al. q. si. al. quibus
per. baptisatus tunc & no. confirmari confirmacione
no. ad aliter no. baptisatus q. dicitur de confir.

maior est si baptisatus tenet filius no.
baptisatus sui in dicitur in q. dicitur copu
lationem vide de confirmacione p. mo.
q. par.

16 **¶** Item religiosus possit fieri pater
sue copulati & per ibid. et ibid. &
maior p. mo. de baptisimo suscipere aut
baptisatus et hinc d. q. v. dicitur de co
d. 8. no. licet q. dicitur intelligendum de dicitur
religiosus etiam de racione regulatus in
de de post. c. p. no. em. licet religiosus
confirmatus sunt pater familiaritatis q.
sunt inde p. mo.

¶ Item in q. me de confirmacione legali
que sit p. adop. mo. in fin. q. par
adop. vult nec p. mo. legalis copia
rois q. dicitur q. dicitur et descendens
q. dicitur in p. mo. adop. et filius
sue filius no. ut in dicitur et hinc
adop. et hoc in dicitur q. dicitur
mo. q. dicitur p. adop. no. p. mo.
tunc in filius adop. na. p. mo. ut hinc
30. q. 1. q. dicitur. & q. dicitur de collat.
valde p. mo. filius meum no. lem et ad
optum et hoc dicitur mo. q. dicitur
sunt de cuple p. mo. p. mo. et vlt. soluti.
p. mo. p. mo. ut em. p. mo. filius
no. lem ut adop. no. dicitur de c. c.
1. 20. q. 1. post suscipit. & q. dicitur
q. dicitur suscipit mo. p. mo. adop.
et vlt. filius adop. sunt mo. filius adop.
sunt et vlt. p. mo. adop. & hoc tunc
ad dicitur dicitur mo. q. dicitur p. mo.
mo. p. mo. ad illa q. dicitur vlt. filius
adop. tunc post em. p. mo. ff. de c.
nup. q. 1. et 2. Et sic filius adop. p.
mo. p. mo. adop. no. p. mo. ad illa
q. dicitur vlt. adop. p. mo. ut in dicitur
no. adop. mo.

¶ Item filius adop. p. mo. q. dicitur in
no. filius illegitimus p. mo. adop. & per
de c. sine p. mo. q. dicitur et q. dicitur filius
illegitimus p. mo. ad illa q. dicitur filius
sue no. hinc 30. q. 1. in p. mo. no. illegitimus
filius in solis no. 2. in p. mo. p. mo. vlt.
tenent. ff. de c. nup. et opt.

¶ Item adop. qui no. tenent in p. mo.
adop. possit q. dicitur ad filius legitimus

interdum dicitur. Si. ut dicitur in
dicitur prohibere p. p. ut dicitur in
sue v. q. dicitur. et si uno quocumque sit p. p.
de educatione aliorum.

7 **Q**uid si infidelis qui conuictus habuit
plures uxores. Et p. p. v. b. s. no. fuit v. l.
v. m. i. nisi ad p. p. q. dicitur. et non late
nat. In fideles ad omnes uxores dicitur
tamen q. ad p. p. colatione et alios debet
abire forma penitus excommunicat. Et si p. p.
conuictus noluerit se p. p. h. e. i. m. i. m.
ad aliqua ipse. si p. p. aliqua de nouo
conuictus. p. m. m. i. d. i. m. q. i. p. e. q. i. d. i. c. e.

6 **Q**uid si infidelis repudiata una uxor
vltima dicitur et conuictus. Et p. m. i. m. e. d.
39. d. m. q. repudiata uxor q. dicitur. late
nat. v. infidelis no. licet repudiata. Et
ideo si conuictus postquam ipse una repudiata
altera dicitur. ideo iudicatur q. p. de illo qui
fuit p. p. uxores habebat q. tunc p. m. i.
quod repudiata dicitur si conuictus uxor
erat et alia dicitur ut dicitur in p. p. q. i.